

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Rekonstrukce terasy	JKSO	
Název objektu	Budova B	EČO	
		Místo	Ústředí SPÚ
		IČ	DIČ
Objednatel	Státní pozemkový úřad KOMPLEX DC s.r.o.		
Projektant			
Zhotovitel		286 87 108	CZ28687108
Zpracoval			
	Rozpočet číslo		Dne

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby			
1	HSV Dodávky	96 398,00	8 Práce přesčas	0,00	13 Zařízení staveniště	0,00		
2	Montáž	0,00	9 Bez pevné podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00		
3	PSV Dodávky	349 312,60	10 Kulturní památka	0,00	15 Územní vlivy	0,00		
4	Montáž	0,00	11	0,00	16 Provozní vlivy	0,00		
5	"M" Dodávky	0,00			17 Jiné VRN	0,00		
6	Montáž	13 379,32			18 VRN z rozpočtu	0,00		
7	ZRN (ř. 1-6)	0,00	12 DN (ř. 8-11)		19 VRN (ř. 13-18)	0,00		
20	HZS	0,00	21 Kmpl. činnost	0,00	22 Ostatní náklady	0,00		
					D	Celkem bez DPH	459 089,92	
						DPH %	Základ daně	DPH celkem
						snížená 15,0	0,00	0,00
						základní 21,0	0,00	96 408,88
						Cena s DPH		555 498,80
					E	Přípočty a odpočty		
						Dodá zadavatel	0,00	
						Klouzavá doložka	0,00	
						Zvýhodnění	0,00	

ZADÁNÍ

Stavba: Rekonstrukce terasy
Objekt: Budova B

Objednatel: Státní pozemkový úřad
Zhotovitel: KOMPLEX DC s.r.o.
Místo: Ústředí SPÚ

Zpracoval:
Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
		HSV	Práce a dodávky HSV				
		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				
1	003	941221111	Montáž lešení .zakrytí střešního plaště	m2	284,000	98,00	27832,00
2	003	945421110	Hydraulická zvedací plošina na automobilovém podvozku výška zdvihu do 18 m včetně obsluhy	hod	65,000	1020,00	66300,00
		997	Přesun sutě				
3	013	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	4,840	400,00	1936,00
4	013	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	1,100	300,00	330,00
		PSV	Práce a dodávky PSV				
		711	Izolace proti vodě, vlhkosti				
5	711	711411052	Oprava hydroizolace proti vodě za studena na vodorovné ploše tekutou lepenkou	m2	57,000	562,00	32034,00
6	245	245510300	nátěr hydroizolační - tekutá lepenka, dvousložková	kg	57,500	425,00	24437,50
		764	Konstrukce klempířské				
7	764	7642R	Oprava oplechování vložky a izolace kolem sloupků zábradlí	kus	8,000	3955,00	31640,00
8	764	764301118	Oprava oplechování čela terasy- vysekání, výměna ,hydroizolace napojení,	m	18,000	1050,00	18900,00
		771	Podlahy z dlaždic				
9	771	771541911	Oprava čel terasy jednotlivě v ploše dlaždice keramická na flexibilní lepidlo	m	12,500	843,00	10537,50
10	771	771551810	Demontáž podlah z dlaždic jednotlivě v ploše	m2	57,000	280,00	15960,00
11	771	77157311211	Doplnění podlah keramických do plochy jednotlivě	m2	57,000	960,00	54720,00
12	597	597611100	dlaždice keramické RAKO 0,33x0,33	m2	72,000	590,00	42480,00
13	771	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	57,000	30,00	1710,00
14	771	771990112R	Vyrovnání podkladu stěrkou jednotlivě v ploše	m2	57,000	740,00	42180,00
15	771	998771102	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	t	7,100	3800,00	26980,00
			Příčná dilatace po 5 m délky terasy	bm	15,000	732,00	10980,00
		776					
16	776	776590100	Úprava podkladu nášlapných ploch vysátím	m2	57,000	0,80	45,60
17	776	776590120	Úprava podkladu nášlapných ploch - zboušením ,odsekáním ,	m2	57,000	644,00	36708,00
		M	Práce a dodávky M				
		46-M					
18	946	460600041	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za první podlaží	t	5,940	600,00	3564,00
19	946	460600051	Příplatek ke svislé dopravě sutí a vybouraných hmot za každé další podlaží	t	5,940	118,00	700,92
20	946	460600061	Odvoz sutí a vybouraných hmot do 1 km	t	5,940	360,00	2138,40
21	946	460600071	Uložení stavebního odpadu	t	5,450	1280,00	6976,00

Celkem

459 089,92